2024 年 10 月 25 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

     G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 川  辻󠄀  佑 馬

（コード番号：3281）

資産運用会社名

     G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  川  辻󠄀  佑 馬

問合せ先 執行役員 CFO   八木場 真  二

（TEL．03-6897-8810）

GRESBリアルエステイト評価における

「Global Sector Leader」・「Regional Sector Leader」への選出に関するお知らせ

GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2024 年に実施された GRESB リアルエステイト評価

において、総合スコアが最も高い参加者及びその点差が 1 点以内の参加者に与えられる称号である Sector

Leader の中で、上場物流不動産セクターにおける「Global Sector Leader」「Regional Sector Leader」の両方に 5

年連続で選出されましたので、お知らせいたします。

なお、GRESB リアルエステイト評価結果の詳細については、2024 年 10 月 11 日付プレスリリース「GRESB

リアルエステイト評価における最高位「5 Star」および「Green Star」の取得に関するお知らせ」をご参照く

ださい。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/ssl4.eir-parts.net/doc/3281/tdnet/2509935/00.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/ssl4.eir-parts.net/doc/3281/tdnet/2509935/00.pdf
https://www.glpjreit.com/